
  
 

RESULTADO FINAL CHAMADA PUBLICA Nº 003/2024 
 
 
 O MUNICÍPIO DE PASSOS MAIA, através do prefeito municipal, no uso de suas atribuições 
legais e regulamentares, torna pública a classificação dos candidatos inscritos através ato 
convocatório n° 003/2024, cujos inscritos por vagas e ordem alfabética são: 
 
Cargo: Auxiliar de serviços Gerais Escolares  
 

1. Ana Gabrielly Ferronatto de Mello 
2. Andreia Dias Bueno 
3. Aline dos Santos Mendes 
4. Adriana Aparecida Boeira 
5. Eloisa de Fatima Covalesci 
6. Elaine dos Santos Proencio 
7. Erica Larissa Dias Sutilli 
8. Graziele dos Santos Cole 
9. Jaqueline Alves Hauff 
10. Jania de Fatima Klaus Calefes 
11. Juliana Gonçalves 
12. Juliane Laiss Bonete de Oliveira 
13. Jociane Vieira Cardoso Borchardt 
14. Rosikelen do Amaral Leal 
15. Rosenilda Antunes do Amaral 
16. Solange de Jesus 
17. Sidimara Maciel 
18. Tania Mara Camargo 
19. Valdelirio Nunes Cabral 
20. Vandrieli Siqueira da Silva 

 
Cargo: Auxiliar de serviços Gerais Zumbi dos Palmares 
 

1. Adelar Ferreira de Moraes 
2. Clari Alves de Oliveira 
3. Marcelo dos Santos Soares 
4. Rejane Elisa de Lima 

 
 
Cargo: Auxiliar de serviços Gerais Camping Ponte Baixa 
 

1. Izaira de Fatima Elizio de Lima 
 
 
Cargo: Professor Português (não habilitado) 
 

1. Ana Benedita Ferronato  
2. Angela Maria Rodrigues 
3. Eimanuella Bazzi 



4. Leticia Franken 
 

5. Mariele Vieira 
 

Cargo: Professor habilitado Educação Física 
 

1. Fabio Arcari de Lima 
2. Greiciliane Perozza Tirelli 
3. Joelson Cardoso da Silva 
4. Morgana Izabela Berté 
5. Ronize Moterle 

 
Cargo: Vigia 
 

1. Josafá Xavier Pereira 
2. José Aquino Rio Branco 

 
 
Após análise dos documentos comprobatórios apresentados chegou-se a seguinte 
classificação: 
 
 
Cargo: Auxiliar de serviços Gerais Escolares  
 

1. Solange de Jesus 
2. Rosenilda Antunes do Amaral 
3. Juliane Laiss Bonete de Oliveira 
4. Rosikelen do Amaral Leal 
5. Sidimara Maciel 
6. Tania Mara Camargo 
7. Juliana Gonçalves 
8. Jania de Fatima Klaus Calefes 
9. Erica Larissa Dias Sutilli 
10. Elaine dos Santos Proencio 
11. Valdelirio Nunes Cabral 
12. Jociane Vieira Cardoso Borchardt 
13. Adriana Aparecida Boeira 
14. Andreia Dias Bueno 
15. Aline dos Santos Mendes 
16. Graziele dos Santos Cole 
17. Vandrieli Siqueira da Silva 
18. Jaqueline Alves Hauff 
19. Eloisa de Fatima Covalesci 
20. Ana Gabrielly Ferronatto de Mello 

 
Cargo: Auxiliar de serviços Gerais Zumbi dos Palmares 
 

1. Rejane Elisa de Lima 
2. Clari Alves de Oliveira 
3. Adelar Ferreira de Moraes 



4. Marcelo dos Santos Soares 
 
 
 
Cargo: Auxiliar de serviços Gerais Camping Ponte Baixa 
 

1. Izaira de Fatima Elizio de Lima 
 
 
Cargo: Professor Português (não habilitado) 
 

1. Angela Maria Rodrigues 
2. Ana Benedita Ferronato  
3. Mariele Vieira 
4. Eimanuella Bazzi 
5. Leticia Franken 

 
Cargo: Professor habilitado Educação Física 
 

1. Greiciliane Perozza Tirelli 
2. Morgana Izabela Berté 
3. Joelson Cardoso da Silva 
4. Fabio Arcari de Lima 
5. Ronize Moterle 

 
Cargo: Vigia 
 

1. José Aquino Rio Branco 
2. Josafá Xavier Pereira 

 
 
Após análise dos documentos comprobatórios apresentados foram desclassificados: 
 
Cargo: Professor habilitado Educação Física 
 

1- Ronize Moterle 
 
Conforme previsão do edital, A convocação para contratação será feita via contato telefônico, ou 
via correio eletrônico, Diário Oficial dos Municípios (disponível no site www.passosmaia.sc.gov.br) 
e pelos demais meios oficiais da Prefeitura Municipal de Passos Maia/SC, onde constará data e 
horário para sua apresentação pessoal com os documento necessários para início ao processo de 
contratação e exercício, sendo que a ausência do candidato na data, horário e local constante da 
convocação acarretará na perda do direito à vaga e exclusão do cadastro, além do impedimento 
de participar de novas chamadas no decorrer do ano em exercício, conforme edital de convocação.  
 
Passos Maia - SC, 19 de março de 2024.  
 
 

OSMAR TOZZO 
PREFEITO MUNICIPAL  

http://www.passosmaia.sc.gov.br/

